
 
 
 
Spett. Ufficio Tributi 
del Comune di  
 
_____________________ 

nota inviata a mezzo e-mail      

e p.c.  Ufficio Tributi Giussano 
 tributi@comune.giussano.mb.it

  
 

OGGETTO: RICHIESTA DI RIVERSAMENTO TARI anno 2020 al Comune di Giussano 
 

IL SOTTOSCRITTO _____________________________________________________________ 

nato a _____________________________________ il ______________________________ 

residente in ________________________________ via _____________________________ 

CF ________________________________________ tel. ____________________________ 

relativamente ai seguenti immobili: 

n. tipologia         cat. fg./mapp./sub 
titolo 

possesso 

 
 

    

     

 
 

Avendo effettuato erroneamente il versamento TARI anno 2020  

 1 rata pari ad €__________ 

 2 rata pari ad €__________ 

 

Al Vostro Comune – codice catastale  ___________________________________________ 
 

 

con la presente CHIEDE (barrare la casella prescelta) 
 

il RIVERSAMENTO della somma versata al COMUNE di GIUSSANO a mezzo accredito sul c/c 
IBAN: 
 

 IT35E0100003245139300065399  
 

Con riferimento all'articolo 35 del Decreto Legge n. 1/2012 s.m.i. il conto corrente di contabilità speciale c/o la Banca 
d'Italia del Comune di Giussano, sul quale dovranno essere effettuati i pagamenti da parte di ENTI e Organismi 
pubblici, soggetti al regime di Tesoreria Unica 
 
Chiede di inviare eventuali comunicazioni in merito   
 

all’indirizzo e-mail _________________________ 
 
Autorizza al trattamento dei propri dati personali ai sensi del D. Lgs. 196/2003.  
 
Giussano, ________________ 

 
firma 

 
__________________________________________ 

 

 
 
Allega:  copia versamenti errati 
 copia carta di identità  

 


